

Seznam zboží - kategorie A

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Zámková dlažba 230/140/60, přírodní (např. UNI-Dekor nebo rovnocenný výrobek)	m2	42	250	10500	sídlo zadavatele
Podhrabové desky 2950/300/50 (např. PD1 300B nebo rovnocenný výrobek)	ks	20	588	11760	sídlo zadavatele
Podhrabové desky 2450/300/50 (např. PD1 250B nebo rovnocenný výrobek)	ks	20	470,5	9410	sídlo zadavatele
Plotová patka průběžná 250/250/350	ks	30	141	4230	sídlo zadavatele
Plotová patka rohová 250/250/350	ks	10	141	1410	sídlo zadavatele
Betonová dlažba 200/200/60, žlutá trýskaná (např. Grito III nebo rovnocenný výrobek)	m2	20	545	10900	sídlo zadavatele
balné	soubor	1		200	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1		4800	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1		2500	sídlo zadavatele
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží				55 710,00	

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.